



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย

ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๔๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๔๗๘๘๔

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐๕๕๗๑๑๑๘๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์(without mounting brackets)	๒๕๐	ชิ้น/piece	๑,๐๒๗.๒๐	๒๕๖,๘๐๐.๐๐
(สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๖,๘๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕๖,๘๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๒๓๖๔๗๔ ชื่ออุปกรณ์ ๓ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางรักชนก จันทร์โพธิ์ศรี)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๒๓๖๔๗๔

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๑๔๔๗๐๐๗๑

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

Fax กลับ

แผนกบริหารงานทั่วไป



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001747884
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630150
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศา2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่(Vendor's address) :
212
ถ.นาควิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
Fax
แผนกบริหาร.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อพัสดุ จำนวน 1 รายการ ในจำนวนทั้งหมด 3 รายการ
อนุมัติ น.2 กพ.(บห)35699/2563 ลว. 26 ส.ค. 2563
โดยใช้งบ ทำการปี 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-000-0007	250.000 ชิ้น	960.00	240,000.00
S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย..... ปรากฏสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที(Date)
พ.บ.กฟจ.กพ.
๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรรวม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที(Date)
ผจก.กฟจ.กพ.
๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001747884
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630150
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	240,000.00
---	------------

ส่วนลด(Discount)	0.00
------------------	------

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	240,000.00
--	------------

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	16,800.00
----------------------	-----------

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	256,800.00
--	------------

(สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

ตำแหน่ง.....

วันที่.....

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

หม.บพ.กฟจ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๕

แผนก.....

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ หมู่ ๗ ถนนเทพารักษ์

ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๔๗๘๘๑

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๕

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๕๑.๙๔	๗๕,๙๗๐.๐๐
๒	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๒๔๐	ชิ้น/piece	๔๙๑.๑๓	๑๑๗,๘๗๑.๒๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๙๓,๘๔๑.๒๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒,๖๘๑.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๖,๕๒๒.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๒๓๖๔๗๔ ชื่ออุปกรณ์ ๓ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวเกศรา กายบริบูรณ์)

เจ้าหน้าที่ประสานงานขาย

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๒๓๖๔๗๔

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๑๔๔๖๙๑๖๑

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กับนาย ก. ก. ๑-๐๑๑๑๕

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟง.กำแพงเพชร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001747881
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630150
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราฟฟาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
100
ถ.เทพารักษ์
ต.บางปลา อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับ..... 3295

แผนกบริหาร.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อพัสดุ จำนวน 2 รายการ ในจำนวนทั้งหมด 3 รายการ
อนุมัติ น.2 กพ.(บท)35699/2563 ลว. 26 ส.ค. 2563
โดยใช้งบ ทศการปี 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA		500.000 ชิ้น	142.00	71,000.00
3	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		240.000 ชิ้น	459.00	110,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บวรคำสมบัติ)
หน.บพ.กฟจ.กพ.
๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ผจก.กฟจ.กพ.
๒๖ ส.ค. ๒๕๖๓
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001747881
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630150
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 181,160.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discout) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 181,160.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 12,681.20

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 193,841.20
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Farrell 011-071-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟช./กฟผ.เพชร

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณวัฒน์ ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.กฟช.กฟ.

วันที่(Date) ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟช.กฟ.

วันที่(Date) ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)